
1. BENDRAI FINANSUOJAMO IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PROJEKTO DUOMENYS

2. PROGNOZUOJAMI FINANSINIAI SRAUTAI 

Metai

0 1 2 3 4 5

1. Projekto investicijų išlaidos, Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.

Tinkamos finansuoti projekto investicijų 

išlaidos, Eur

1.2.

Netinkamos finansuoti projekto investicijų 

išlaidos, Eur

2. Projekto veiklos išlaidos, Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.

2.2.

Diskonto norma, %

Projekto pradžios metai

INFORMACIJA APIE IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMŲ 

PROJEKTŲ PLANUOJAMĄ GAUTI VEIKLOS PELNĄ

Projekto pavadinimas

Projekto investicijų ataskaitinis laikotarpis, metų 

Tinkamos finansuoti projekto išlaidos, Eur 0,00 EUR

Nr.

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų

veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-K-

306 priemonės „Modernizuoti viešąją ir privačią kultūros

infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašas Nr. 1

5 priedas



2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

3. Projekto veiklos pajamos, Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

4. Pinigų srautas iš veiklos, Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Turto likutinė vertė, Eur

3. FINANSINĖS ANALIZĖS REZULTATAI

Valstybės pagalbos dydis projektui suma, Eur #DIV/0!

Diskontuotas projekto veiklos pelnas (tenkantis 

tinkamoms finansuoti projekto išlaidoms), Eur #DIV/0!

4. VALSTYBĖ PAGALBOS DYDIS PROJEKTUI (jeigu valstybės pagalbos dydis apskaičiuojamas pagal 

Reglamento (ES) Nr. 651/2014 53 straipsnio 8 dalies nuostatas, ši informacija laikoma tik informacinio pobūdžio)





FALSE

FALSE



6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

investicijų

ir

K-

kultūros



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





FALSE

FALSE



17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





FALSE

FALSE



28 29

0,00 0,00

0,00 0,00



0,00 0,00

0,00 0,00



5. PAGRINDINIŲ SKAIČIAVIMO PRIELAIDŲ PAGRINDIMAS

0

0

0

0

0

0

0

0

Projekto investicijų išlaidos Projekto investicijų išlaidų apimties pagrindimas

0

0

0

0

0

Projekto investicijų ataskaitinis laikotarpis Pasirinkto projekto investicijų ataskaitinio laikotarpio pagrindimas

0

Diskonto norma Pasirinktos diskonto normos pagrindimas

0 %

0

Projekto veiklos išlaidos Projekto veiklos išlaidų apimties ir priskyrimo prie projekto pagrindimas

0

0

0

0

0

0

0

Turto likutinė vertė Turto likutinės vertės apskaičiavimo pagrindimas

Projekto veiklos pajamos Projekto veiklos pajamų apimties ir priskyrimo prie projekto pagrindimas

Taikomas infliacijos dydis Infliacijos dydžio apskaičiavimo pagrindimas

0

0


